Pellati in Vercelli, via Dante Alighieri n° 30 (primo piano), nella tornata d’asta con 

inizio alle ore 12:00 si procederà al primo esperimento di vendita telematica 

asincrona, con gara tra gli offerenti sul prezzo più alto offerto, tramite la 

piattaforma www.astetelematiche.it in un unico LOTTO al prezzo base stabilito in 

€. 23.700,00 (ventitremilasettecento/00); 

- Che saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad un ¼ rispetto al 

prezzo come sopra stabilito (o determinato come eventualmente ridotto) e, pertanto, 

in caso di unica offerta, se la stessa è pari o superiore ad €. 17.775,00 

(diciassettemilasettecentosettantacinque/00), si procederà ad aggiudicazione 

all’unico offerente. 

- Che, in caso di plurime offerte, si darà corso alla gara, con rilanci che non potranno 

essere inferiori ad €. 500,00. 

- Si precisa che, sia in fase di presentazione dell’offerta, che in fase di rilancio in